三年以上  7,515,962.56 55.96 2,170,181.82  6.31

合计  13,430,852.96 100 34,415,079.58  100

新疆众和股份有限公司 2005年年度报告

 71

（2）其他应付款的说明：

   (1)本公司其他应付款中没有持本公司 5%(含 5%)以上股份的股东单位的款项。

(2)本公司其他应付款期末数比期初数减少了 60.97%即 20,984,226.62元，主要原因系

本年根据新财企[2005]27号文件《关于新疆众和股份垫付四期工程款和拖欠投资公司债

务纠纷处理的请示》与批示意见，垫付原铝厂四期工程损失款 2,408.39万元与欠付疆维

吾尔自治区国有资产投资经营有限责任公司债务 1,924.20万元冲抵所致。

20、预提费用：

单位:元  币种:人民币

项目  期末数  期初数

借款利息  566,542.17 600,208.75

排污费  0.00 982,429.00

过网费  182,711.10 145,803.90

并网运行费  94,490.44 94,490.44

水资源费等  59,000.00 39,244.15

劳务费  218,599.56 0.00

加工费  61,579.32 0.00

合计  1,182,922.59 1,862,176.24

21、预计负债：

单位:元  币种:人民币

项目  期末数  期初数  备注说明

对外提供担保  0.00 8,500,000.00

合计  0.00 8,500,000.00 /

   注：本公司期初为新疆啤酒花股份有限公司 8500万元银行借款提供担保，已于 03年

预计的 10%负债 850万元，本期按担保债务重组协议支付 850万元，同时按担保债务重

组协议免除本公司担保责任。

新疆众和股份有限公司 2005年年度报告

 72

22、长期借款：

(1) 长期借款分类

单位:元  币种:人民币

项目  期末数  期初数

抵押借款  304,563,557.50 290,516,369.88

担保借款  29,051,837.50 69,063,375.00

信用借款  63,114,654.38 66,213,517.80

合计  396,730,049.38 425,793,262.68

23、股本：

单位:股

本次变动前  本次变动增减（＋，－）  本次变动后

数量

比例

(%)

发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计  数量
比例

(%)

一、未上市流通股份

1、发起人股份  74,139,000 71.71   74,139,000 71.71

 其中：

 国家持有股份  26,087,000 25.23   26,087,000 25.23

 境内法人持有股份  48,052,000 46.48   48,052,000 46.48

 境外法人持有股份

 其他

2、募集法人股份

3、内部职工股

4、优先股或其他

未上市流通股份合计 74,139,000 71.71   74,139,000 71.71

二、已上市流通股份

1、人民币普通股  29,250,000 28.29   29,250,000 28.29

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

新疆众和股份有限公司 2005年年度报告

 73

4、其他

已上市流通股份合计  29,250,000 28.29   29,250,000 28.29

三、股份总数  103,389,000 100   103,389,000 100

24、资本公积：

单位:元  币种:人民币

项目  期初数  本期增加  本期减少  期末数

股本溢价  97,908,817.41  0.00  97,908,817.41

接受捐赠非现金资产准备   0.00

接受现金捐赠   0.00

股权投资准备  1,546,109.37  0.00  1,546,109.37

关联交易差价   0.00

拨款转入  5,420,000.00 5,705.00 0.00  5,425,705.00

其他资本公积  1,898,502.78 531,779.63 0.00  2,430,282.41

合计  106,773,429.56 537,484.63 0.00  107,310,914.19

25、盈余公积：

单位:元  币种:人民币

项目  期初数  本期增加  本期减少  期末数

法定盈余公积  21,182,610.22 5,851,657.32  27,034,267.54

法定公益金  21,182,610.21 5,851,657.32  27,034,267.53

合计  42,365,220.43 11,703,314.64  54,068,535.07

26、未分配利润：

单位:元  币种:人民币

项目  期末数  期初数

净利润  58,508,512.15 57,226,456.04

加：年初未分配利润  109,696,329.70 65,920,593.26

   其他转入

减：提取法定盈余公积  11,703,314.64 11,382,939.60

   提取法定公益金

   应付普通股股利  5,169,450.55 2,067,780.00

未分配利润  151,332,076.66 109,696,329.70

新疆众和股份有限公司 2005年年度报告

 74

27、主营业务收入及主营业务成本：

（1）分行业主营业务

单位:元  币种:人民币

本期数  上年同期数
行业名称

营业收入  营业成本  营业收入  营业成本

铝冶炼  47,275,096.59 40,535,783.91 74,386,804.29  57,175,987.18

铝加工  54,331,365.81 41,858,787.67 52,582,213.15  42,483,531.70

电子材料  467,212,183.34 286,060,318.86 442,050,729.43  257,169,684.53

其他  24,901,247.58 20,122,731.04 16,233,021.62  12,531,764.11